maiorisque roboris et laboris quam more veteris operis antedicti. Item nobis videtur et patet quod 

fondamenta nova non conveniant cum veteribus et adjugendo opus novum cum veteris in pilando 

obstendent aliquam novitatem cum fondamenta veteris operis iam sint rasisa (livellata, posta a 

livello) et novi operis fondamenta rasisa non erunt. Item nobis videtur quod super dicto opere non 

procedatur cum sit necesse dissipare de opere domus veteris a medietate metis superius versus opus 

inceptum jam novum. Item nobis videtur et patet [c. 467] quod in dicto opere non procedatur quia 

volendo dissipare opus vetus causa conjugendi cum dicto opere fieri non potest absque magno 

periculo metis et volturum veterum. Item nobis videtur quod in dicto opere non amplius procedatur 

quia metis predicte ecclesie finito novo opere non remanent in medio crucis ut rationabiter remanere 

deberet. 

Item videtur nobis quod in dicto opere non procedatur ulterius quia postuam opus foret completum 

non haberet mensuram ecclesie in amplitudine et in altitudne ut iura ecclesie postulant. 

Item nobis videtur quod in opere non procedatur deinde cum vetus ecclesia adeo bene sint 

proportionata et ita bene simul conferant partes sue in amplitudine, longitudine et altitudine quod si 
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in aliqua parte aliquid jungeretur oporteret invite ut dicta ecclesia estrueretur in totum volendo eam 

[c. 468] reducere rationabiliter ad rectam mensuram ecclesie. 

Latum datum et pronunciatum suis supradictum consilium per predictos magistero in hiis scriptis 

sedentes in Palatio dicti communis senensis in sala ubi consilia campane communis Senarum fiunt. 

Cui Palatio ex duobus partibus est via publica et ante Campusfori et si qui sunt veriores confines 

sub anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo primo indict. Quinta die decimo septimo mensis 

Februarii coram Mase Ughetti, Duccio Gregorii, Karlo Domini Mini Francesco Gori et Nerio 

Arrighi testibus. Ad hec partibus et rogatis. Ego Salvi filius olim Cennis not. Predicto consilio et 

pronuntiationi interfui et quod supra continetur rogatus scripsi et publicavi”. 

Leggesi nella cartapecora 671 [c. 469] un’altra perizia quasi simile alla riportata, il cui sunto è il 

presente: “Indictione V, die XVII februari. In nomine Domini amen. Nos Laurentius Magistro 

Matani ecc. Consiliari electi et assunti super factis et negotiis novi operis iam incepta ecclesie 

memorate dato super punctis defectionis dicti operis consilio nostro ut constat manu mei notarii